

Diverse produse alimentare

I.D.: 97704874

Data publicarii 23.05.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 215,84 RON - 215,84 RON

Descriere: .|Castraveti Buftea 720ml NC:07114000 |BUC| 12.00| 4.08| 48.96| 4.41| | | (2) | | | | | | |
|TOTAL COTA TVA: 9 % | | | subtotal: | 48.96| 4.41| | 2.|Delikat Legume 75g NC:21039090 |BUC|
24.00| 2.48| 59.52| 11.31| | |(1 + 4) | | | | | | | 3.|Compot de Visine F.S. Helix (2) |BUC| 16.00|
6.71| 107.36| 20.40
